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§ 33
Sophanteringen i Skärholmen
- skrivelse från Skärholmens stadsdelsnämnd

Beslut
Stadsdelsnämnden skickar skrivelsen till förvaltningen för
beredning.

Förslag till beslut
Vice ordförande Salar Rashid (S) anmäler för Socialdemokraterna,
Vänsterpartiet och Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande,
en skrivelse enligt bilaga.
Ordförande Johan Kling (C) anmäler att Centerpartiet, Moderatrena,
Liberalerna och Miljöpartiet ansluter sig till skrivelsen.
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler att Sverigedemokratrena
ansluter sig till skrivelsen.

Beslutsgång
Ordförande Johan Kling (C) yrkar att skrivelsen skickas till
nämnden för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Skärholmens stadsdelsnämnd.



R StockholmsV stad
Skärholmens stadsdelsnämnd Protokoll nr 7/2021

Sida 48 (55)
2021-06-10

Bilaga, skrivelse Skärholmens stadsdelsnämnd

Smart Sophanteringen i stadsdelsområdet Skärholmen
Stadsdelsförvaltningen i Rinkeby-Kista har i ett sopprojekt placerat
ut 155 sensorer på utvalda papperskorgar i deras stadsdelsområde.
Sensorn ska mäta mängden av skräp i papperskorgarna.
Stadsdelsförvaltningen får på så sätt kunskap om exempelvis vilka
papperskorgar som blir fullast snabbast. Projektet är ett samarbete
mellan Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning och Urban ICT Arena
inom ramen för projektet "Smart sophantering". I projektet testas
lösningar för smartare sophantering.
Målsättningen är att skapa en renare och mer hållbar stad. Genom
att mäta mängden skräp i papperskorgarna kan
stadsdelsförvaltningen i Rinkeby-Kista skapa sig en överblick över
hur papperskorgarna används idag och hur avfallshanteringen kan
förbättras. På sikt kan åtgärder baserade på mätningarna leda till
minskade kostnader, mindre slitage, bättre arbetsmiljö och minskad
miljöpåverkan i flera led.
Det finns en befäst bild av att Skärholmen är ett skräpigt och
otrivsamt ställe att vistas inom. Vi är tillfreds med målen inom VP,
om att förvaltningen ska öka invånarnas nöjdhet med renhållning
och städning samt skötseln av parker, badplatser, grönområden och
generellt med stadsmiljön i stadsdelsnämndsområdet. Men vi undrar
om man inte borde initiera liknande projekt (som går) i linje med
"Smart sophantering. För att vi ska kunna gå från ord till handling.
Vi föreslår stadsdelsnämnden att besluta om:
Att stadsdelsförvaltningen får i uppdrag att utreda om vi kan starta
ett liknade pilotprojekt som den mellan Urban ICT och
stadsdelsförvaltningen i Rinkeby-Kista, och som går i linje för
"Smart sophantering".
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